
 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 4/2020 
 

Rady dydaktycznej dla kierunków:  

Bezpieczeństwo wewnętrzne, Europeistyka, Organizowanie rynku pracy, Politologia, Polityka 

społeczna, Stosunki międzynarodowe, Studia euroazjatyckie, Undergraduate Programme in 

International Relations, Undergraduate Programme in Political Science, Graduate Programme in 

International Relations, Graduate Programme in Political Science 

 

z dnia 19 lutego 2020 r. 

w sprawie propozycji zmian w programie studiów na kierunkach:  

Europeistyka – integracja europejska, Undergraduate Programme in International 
Relations oraz European Politics and Economics 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) rada dydaktyczna postanawia, co następuje: 

§ 1 

 Rada dydaktyczna proponuje zmiany w programie studiów na kierunkach 
Europeistyka – integracja europejska, Undergraduate Programme in International 
Relations oraz European Politics and Economics zgodne z załącznikiem do uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca rady dydaktycznej: dr J. Godlewska-Szyrkowa 

 


